

Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım Ödülleri Sahiplerini Buldu

Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım Ödülleri 2017, Yapı Fuarı-Turkeybuild İstanbul'da düzenlenen törenle sahiplerine teslim edildi.

Türkiye İMSAD üyelerinin “Sürdürülebilir İyi Uygulama” örneklerinin bağımsız bir jüri tarafından değerlendirildiği “Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım Ödülleri 2017”de dereceye giren firmalar 41. Yapı Fuarı-Turkeybuild İstanbul'da, 10 Mayıs Perşembe günü düzenlenen törenle ödülleri aldılar. “Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım Projeleri 2017”de, Çevre Alanı'nda birincilik ödülünü Çimento Üretim Prosesinde Mikroalglerin CO₂ Tutucu Olarak Kullanımı projesi ile Akçansa kazandı. İkincilik ödülüne, pencerelerde ısı ve ses yalıtımı sağlayan Winsa Revotech 84/7 Pencere Sistemi projesi ile Ege Profil; üçüncülük ödülüne ise doğa dostu Nefes Alan Karolar projesiyle Kaleseramik layık görüldü.

“Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım Projeleri 2017”, Sosyal Alan'da ise birincilik ödülünü, Enerji Üniversitesi projesiyle Schneider Electric kazanırken, Filli Boya Bilim Kampı projesiyle Betek ikincilik ödülüne layık görüldü. Üçüncülük ödülünü, Yarınlar için Değer Sosyal Sorumluluk Projesi ile DYO kazandı.

Dereceye giren firmaların temsilcileri Akçansa Proses Geliştirme Müdürü İrfan Akikol, Ege Profil Teknik Destek Müdürü Kadir Ermurat, Kaleseramik Ar-Ge Merkezi-Laboratuvarlar Müdürü Yıldız Yıldırım, Betek Yalıtım Grubu Genel Müdür Yardımcısı Taner Soner Şahin, DYO Pazarlama Direktörü Melek Soklan-gıç Dinçer, Schneider Electric Pazarlama ve İletişim Müdürü Burcu Mungan, ödül

kazanan projelerinin detaylarını, katılımcılara yaptıkları birer sunum eşliğinde paylaştılar.

YENİ TEKNOLOJİLER İYİ BİR GELECEĞE YATIRIMDIR

Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı A. Nuri Bulut, ödül töreninde yaptığı konuşmada, Türkiye İMSAD üyelerinin imzaladığı “Sürdürülebilirlik Sözü”nün rehberliğinde önemli çalışmalara imza attıklarını vurguladı. A. Nuri Bulut, şöyle konuştu: “2017 yılında ‘Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım Ödülleri’ni hayata geçirdik, çünkü Türkiye İMSAD olarak farklılaşmanın temelinde inovasyon ve sürdürülebilirliğin yattığına inanıyoruz. Yeni teknolojilere ve efektif fikirlere yatırımın, iyi bir geleceğe yatırım olduğuna inanıyoruz. Bu doğrultuda, güçlü ve yeni düzenlemelere hızla uyum sağlanması, daha bilinçli tüketici ve müşteri ağına hitap edebilen bir sanayinin ancak Ar-Ge'ye yapılan yatırımların artırılmasıyla gelişebileceğini gördük. Ayrıca teknolojiye bağlı disiplinlerin takip edilmesi, çevreye duyarlı inovatif ve sürdürülebilir fikir, ürün ve üretim süreçlerinin desteklenip geliştirilmesi, bu önemli yarışmanın çıkış noktasını oluşturdu”. 🏠

